
 

 

 

      

 
 

 

VANEMATE KOGU ISTUNGI  

PROTOKOLL 

 

 

 

Viljandimaa Omavalitsuste Liit     5. september 2025 nr 1-1.1/7 

 

 

 

Algus kell 11.00 

Lõpp kell 12.20 

 

Juhatas: Alar Karu, Viljandimaa Omavalitsuste Liidu esimees 

 

Protokollis: Krista Ojamäe, Viljandimaa Omavalitsuste Liidu juhiabi-nõunik 

 

Võtsid osa vanemate kogu liikmed (7): 

Mulgi vald – Imre Jugomäe (volikogu esimees) ja Dmitri Orav (vallavanem) 

Põhja-Sakala vald – Aino Viinapuu (volikogu esimees)  

Viljandi vald – Mait Allas (volikogu esimees) ja Alar Karu (vallavanem) 

Viljandi linn – Helmen Kütt (volikogu esimees) ja Johan-Kristjan Konovalov (linnapea)  

 

Puudus vanemate kogu põhiliige (1): 

Karel Tölp – Põhja-Sakala vallavanem  

 

Osalesid:  

Kaupo Kase – Viljandimaa Omavalitsuste Liidu tegevdirektor 

Hilka Raba – Sihtasutus Perekodu juhataja 

 

Kutsutud: 

Eve Piilmann - P&E FOUNDATION nõukogu esimees 

Kersti Ojala - P&E FOUNDATION juhatuse liige 

Reelika Poroson – Viljandimaa Omavalitsuste Liidu kultuurinõunik (päevakorrapunkt nr 4) 

 

 

Kinnitatakse järgmine päevakord: 

1. Sihtasutus Perekodu uue peamaja ehituseks sponsori kaasamine  

2. Sihtasutus Perekodu uue peamaja hanke seisust   

3. Eesti Moldova Seltsi kutse osalemiseks Moldova Etnofestivalil  

4. 2026. aasta Viljandimaa laulu- ja tantsupeo ideekonkursi välja kuulutamine  

5. Projektist „Noorte tervise ja heaolu edendamine koolidemokraatia suurendamise kaudu“  

6. Informatsioon Viljandimaa arengustrateegia tegevuskava muutmise seisust  

7. Informatsioonid ja kohapeal algatatud teemad 

7.1 meetme  „Atraktiivne piirkondlik ettevõtlus- ja elukeskkond hindamiskomisjoni 

esindajate nimetamisest 
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7.2 Haigla, perearstide ja omavalitsuste koostöölepingu allkirjastamisest 

7.3 Projektist „Tartu Ülikooli Viljandi Kultuuriakadeemia digiarengu- ja 

kogukonnakeskus: haridus, innovatsioon ja kogukond“ 

7.4 Mulgi Kultuur Instituudi taotlusest 

7.5  Omavalitsusjuhtide valimisperioodi laiendatud koosolekust 

 

 

Päevakorrapunkt nr 1 

Sihtasutus Perekodu uue peamaja ehituseks sponsori kaasamine  

 

Kersti Ojala: P&E FOUNDATION fondi fookuses on tervishoid ja keskkond. Fond toetab 

investeeringuid, mitte tegevuskulusid. Projekti algatus peab olema pikaajaline ja jätkusuutlik.  

Meie jaoks on oluline panustada ka Eesti regionaalarengusse, kas läbi ettevõtluse või 

lisatöökohtade.  

Fondi annetus kokku on kuni 1 miljon eurot projekti kohta. Fond jõudis SA Perekoduni soovist 

toetada rohkem vanemliku hooleta ja puuetega lapsi. SA Perekodu uue hoone ehitust ollakse 

valmis toetama 1 miljon euroga. Fondi jaoks on oluline, et kinnistu (valmiv ehitus) tegeleb samal 

sihtotstarbel pikemaajaliselt edasi. Meie koostööperiood on ca 10 aastat, st aktiivselt oleme seotud. 

Meie soov on ka osaleda nt Perekodu nõukogus või juhatuses.  

Eve Piilmann: Fond on alles väga noor, alustasid 2023. aasta keskel. 2027. aasta lõpuni on fondi 

rahad nö lukku pandud.  

 

Protokolli juurde lisatud P&E FOUNDATION fondi slaidiettekanne. 

 

OTSUSTATI: 

Esitatud informatsioon võtta teadmiseks 

 

 

Päevakorrapunkt nr 2 

Sihtasutus Perekodu uue peamaja hanke seisust   

 

Hilka Raba: Kui ehitushange sai riigihangete registrisse üles, oli pakkumiste esitamise tähtaeg 

29.august, nüüd on kõik edasi lükkunud ning praegu on tähtaeg 25.september. Küsimusi hanke 

kohta on väga palju, üle 100 kindlasti.  

Kaupo Kase: maakonnal on kasutada veel 364 741€ maakondade arengustrateegi elluviimise 

toetusmeetme (MATA) raha 2024. aastast, mille kasutamise tähtaeg on käesoleva aasta 

detsembris. Kui me aga nüüd sügisel kiiresti midagi Perekodus selle rahaga teha ei saa, siis 

kaotame selle toetussumma.  

 

OTSUSTATI: 

Esitatud informatsioon võtta teadmiseks  

 

 

Päevakorrapunkt nr 3 

Eesti Moldova Seltsi kutse osalemiseks Moldova Etnofestivalil  

 

Kaupo Kase: Eesti Selts Moldovas on esitanud kutse Viljandimaa esindajatele osalemiseks 

Moldova Etnofestivalil, mis toimub 20.–24. septembril 2025 Chișinăus. Festivalil osalemiseks 

oodatakse kolme inimest, kellest kaks on rahvatantsuoskustega (rahvarõivastes) ja oskavad 

õpetada Eesti rahvatantse. 
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Moldovaga on varasemalt koostööd arendanud ja kontakte hoidnud Viljandimaa viimane 

maavanem  Erich Palm, kes on olnud ka seekordse kutse ning osalemisvõimaluse Eesti poolseks 

kontaktiks. Tema abiga on kokku pandud esialgne eelarve ja tehtud vastav toetuse taotlus 

Viljandimaa Omavalitsuste Liidule. 

 

Delegatsiooni koosseisuks pakume välja: 

• Erich Palm – Viljandimaa viimane maavanem 

• Reelika Poroson – Viljandimaa Omavalitsuste Liidu kultuurinõunik, 

• Hanna Rahnel – Viljandi Gümnaasiumi tantsuõpetaja. 

 

Taotluses soovitakse katta järgmised kulud: lennupiletid, kaasavõetavad suveniirid, 

transpordikulud liinil Viljandi–Riia lennujaam–Viljandi ning päevarahad. Kulude kogusumma on 

2320 eurot. 

 

OTSUSTATI: 

Kinnitada Viljandimaa 3-liikmelise delegatsiooni osalemine 20.–24. septembril 2025 Moldova 

Etnofestivalil Chișinăus. 

 

Mait Allas lahkus koosolekult 

 

Päevakorrapunkt nr 4 

2026. aasta Viljandimaa laulu- ja tantsupeo ideekonkursi välja kuulutamine  

 

Reelika Poroson: 2025. aasta Viljandimaa laulu- ja tantsupeol osales üle 2400 laulja ja tantsija, 

neist Tallinna suurel laulu- ja tantsupeol üle 1700 Viljandimaa inimese. Kui me tahame laulu-

tantsupidude traditsiooni hoida (järgmine üleriigiline suur pidu on juba 3 aasta pärast), siis võiks 

igal aastal maakonnapidu teha.  

Maakonnapeo korraldamiseks on olemas mitmed erinevad meetmed, kust toetust taotleda, st 

rahaline pool ei pea jääma ainult omavavalitsuste kanda.  

2025. aasta maakonna laulu- ja tantsupeo kuludest jäi ca 14 tuhat eurot omavalitsusliidu kanda. 

Ettepanek on 2026. aasta peole korraldada ideekonkurss ning planeerida 1000 euro ideekonkursi 

võitjale.  

Ideekavandi konkursi eesmärgiks on Viljandimaa laulu- ja tantsupeo visiooni ja seda teostava 

kunstilise toimkonna väljavalimine. 

 

OTSUSTATI: 

Kuulutada välja 2026. aasta laulu- ja tantsupeo ideekavandi konkurss, preemiafondi suurusega 

1000€. 

 

 

Päevakorrapunkt nr 5 

Projektist „Noorte tervise ja heaolu edendamine koolidemokraatia suurendamise kaudu“  

 

Kaupo Kase: Viljandimaa haridusasutuste tervisenõunik Kristi Kiiman taotles ERASMUS+ 

programmist toetust projektile „Noorte tervise ja heaolu edendamine koolidemokraatia 

suurendamise kaudu“.  

ERASMUS+ rahastab projekti täies mahus kogusummaga 60 000€. Kahe õppeaasta jooksul 

toimub 8 seminari (igas omavalitsuses 2 seminari), kus kohtutakse üle maakonna huvijuhtide ja 

õpilasesinduste esindajatega, jagatakse kogemusi ja arendatakse olulisi oskusi. Kahel seminaril on 

osalema oodatud ka koolijuhid. Seminaride vahelisel ajal on kooli õpilasesindustel soovitatav  viia 

oma koolis ellu tervisealgatus. Tervisealgatuste tegijaid tunnustatakse. Lisaks kavandatakse 
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vähemalt kaks projektivooru, kus õpilasesindused saavad taotleda rahastust tervisealgatuste 

elluviimiseks oma koolis. Projektiperioodi jooksul on õpilasesindused vajaduspõhiselt nõustatud. 

Täpsem seminaride ajakava ja sisu on nähtav SIIN.  

 

OTSUSTATI: 

Esitatud informatsioon võtta teadmiseks 

 

 

Päevakorrapunkt nr 6 

Informatsioon Viljandimaa arengustrateegia tegevuskava muutmise seisust  

 

Kaupo Kase – Viljandimaa arengustrateegia tegevuskava kohta esitati tähtajaks, 31.augustiks 32 

ettepanekut. Analüüsime neid ettepanekuid ning esitame koondi hiljemalt septembrikuu lõpuks. 

 

OTSUSTATI: 

Esitatud informatsioon võtta teadmiseks ning esitame septembrikuu lõpuks ettepanekutest 

ülevaate. 

 

 

Päevakorrapunkt nr 7 

Informatsioonid ja kohapeal algatatud teemad 

 

7.1 meetme  „Atraktiivne piirkondlik ettevõtlus- ja elukeskkond hindamiskomisjoni 

esindajate nimetamisest 

Kaupo Kase: Riigi Tugiteenuste Keskusele (RTK) on tehtud ülesandeks meetmele  „Atraktiivne 

piirkondlik ettevõtlus- ja elukeskkond“ ülesandeks moodustada piirkondlikud 

hindamiskomisjonid, kuhu kuuluvad igast MARO-st (maakondlik arendusorganisatsioon) üks 

esindaja ning vähemalt 2 ettevõtjate organisatsiooni esindajat või tunnustatud ettevõtja juhtorgani 

liiget. RTK-le pidime esindajad nimetama 29.augusiks k.a. Kooskõlastades eelnevalt 

omavalitsustega, tegime ettepaneku RTK-le nimetada Viljandimaalt MARO ehk Viljandimaa 

Omavalitsuste Liidu esindajana Krista Ojamäe ning ettevõtjate esindajateks Peeter Peek, Undi 

Teenused OÜ ning Innar Susi, Paragon Sleep AS. 

OTSUSTATI: 

Võtta teadmiseks meetme  „Atraktiivne piirkondlik ettevõtlus- ja elukeskkond“ 

hindamiskomisjoni liikmeteks esitatud MARO esindaja Krista Ojamäe ning ettevõtjate esindajad: 

Peeter Peek, Undi Teenused OÜ ning Innar Susi, Paragon Sleep AS. 

 

7.2 Haigla, perearstide ja omavalitsuste koostöölepingu allkirjastamisest 

Kaupo Kase: Koostöö koordineerimiseks on SA Viljandi Haigla teinud ettepaneku luua koos 

perearstide ja kohalike omavalitsustega koostöövõrgustik. Viljandimaa omavalitsuste volikogud, 

v.a. Mulgi vald, on augustikuu seisuga osalemise koostöövõrgustikus ka heaks kiitnud.  

OTSUSTATI: 

Allkirjastada koostööleping pidulikult 30.september kell 14.00 Tervikumis (Viljandi Haiglas).  

7.3 Projektist „Tartu Ülikooli Viljandi Kultuuriakadeemia digiarengu- ja 

kogukonnakeskus: haridus, innovatsioon ja kogukond“ 

 

https://viljandimaa-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/kristi_kiiman_viljandimaa_ee/EZ44vt9OqfZBgKV91yIA7NYBdKp1EgEQxoMPd60Az_8OpQ?rtime=LovUjZ7v3Ug
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Kaupo Kase: Värskelt ametisse asundus Viljandi Kultuuriakadeemia uus juht Ott Karulin soovib 

tulla omavalitsusjuhtidega kokkusaamisele, et tutvuda ning arutada võimalikke koostöökohti. 

Kultuuriakadeemia on ette valmistamas PEEK2 (atraktiivne piirkondlik ettevõtlus- ja 

elukeskkond) meetmesse taotlust, mis oleks jätkuks loovettevõtluskeskuse projektile ja 

keskenduks Vilma kvartali arendamisele, projekti teema on „Tartu Ülikooli Viljandi 

Kultuuriakadeemia digiarengu- ja kogukonnakeskus: haridus, innovatsioon ja kogukond“  ning 

nimetus: „Tartu Ülikooli Viljandi Kultuuriakadeemia digiarengu- ja kogukonnakeskus: haridus, 

innovatsioon ja kogukond“. 

 

OTSUSTATI: 

korraldada omavalitsusjuhtide ja akadeemia esindaja(te) vaheline kohtumine 16.septembril kell 

13.00. 

 

7.4 Mulgi Kultuuri Instituudi taotlusest 

 

Kaupo Kase: Mulgi Kultuuri Instituut küsib 11000€ toetust omavalitsuste liidult mulgi kultuurile.  

 

OTSUSTATI: 

Teha otsus toetuse eralduse/mitteeralduse kohta järgmisel oktoobri või novembri vanemate kogu 

istungil, kui on selgunud omavalitsusliidu 2025 rahaliste jääkide seis. 

 

7.5 Omavalitsusjuhtide valimisperioodi laiendatud koosolekust 

Kaupo Kase: ettepanek on korraldada veel septembrikuu lõpus vanemate kogu laiendatud 

koosolek. Teemadena päevakorda: PEEK 2 meetme projektidest ja nende projektide 

omafinantseeringust, ülevaade maakonna arengustrateegi tegevuskavasse esitatud 

muudatusettepanekutest ja VOL eelarve muudatus. 

OTSUSTATI: 

Järgmine laiendatud vanemate kogu koosolek toimub 29.-30.september vanemate kogu põhi- ja 

asendusliikmetele koos abivallavanemate ja abilinnapeaga. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/      /allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Alar Karu        Krista Ojamäe  

Istungi juhataja        Protokollija 

  

      

Vanemate kogu liikmed: 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Helmen Kütt 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Dmitri Orav 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Imre Jugomäe 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 
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Johan-Kristjan Konovalov 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Aino Viinapuu 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Mait Allas 


